107 da Lei 5.764/1971. 

CGDL 7.2 A proposta terá prazo de validade de 60 (sessenta) dias. 

CGDL 10.3 Critério de Julgamento: Menor preço. 

CGDL 10.12.1 Decremento mínimo (intervalo percentual mínimo entre lances): 0,01%. 

CGDL 12.6.1 Valor máximo aceitável: R$ 57.000,34 (cinquenta e sete mil reais e trinta e quatro 

centavos). 

CGDL 12.9 [Não aplicável]  

CGDL 13.5 Além dos documentos obrigatórios previstos no 13.2, serão exigidos: 

1. Documentos Relativos à Qualificação Técnica: 

1.1. comprovação de aptidão para a prestação dos serviços em características,